关于职工代表监事选举结果的公告（ls2012-A40）

股票代码：000551          股票简称：创元科技          编号：ls2012-A40

创元科技股份有限公司

关于职工代表监事选举结果的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据《公司章程》规定：监事会的职工代表监事由公司职工通过

职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。公司第六届监

事会任期已经届满。2012 年 9 月 25 日，公司监事会收到《公司第三

届工会会员（职工）大会第一次会议决议》，经创元科技股份有限公

司第三届工会会员（职工）大会第一次会议决议，选举张秋华女士为

公司第七届监事会职工代表监事（职工代表监事简历后附）。

     特此公告。

                       创元科技股份有限公司

监    事    会

                        2012 年 9 月 25 日

关于职工代表监事选举结果的公告（ls2012-A40）

职工代表监事简历：

张秋华女士，  女，1963 年 9 月生，大专学历，馆员中级技术职

称，中共党员，曾任苏州电器科学研究所科员、本公司综合管理部副

部长。现任创元科技人力资源部副部长、职工代表监事。

张秋华女士未持有本公司股份，未受中国证监会及其他有关部门

的处罚和证券交易所惩戒。